
چهار‌شنبهروزنامه
1402
دی

تاریخ

6 13

سال
بیست و نهم

3824

شماره

آگهىصفحه ضرب‌المثل‌های جهان

قبل از جوجه ریزی جوجه هایتان 

را حساب نکنید
استرالیایی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد 

071 - 32344772  

آگهی مناقصه اجرای دیوار سنگی مالون بلوار فردوسی و خیابان خاطره شهر صدرا  1402-77
نوبت اول:  13 /10 /1402                                                                                              نوبت دوم:  20 /10 /1402

شهرداري صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه با موضوع " اجرای دیوار سنگی مالون بلوار فردوسی و خیابان خاطره شهر 
صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قيد شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت اقدام نمايد.كليه مراحل 

برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت)ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 

دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اوليه :  31.669.626.354 ريال

2-  تامين  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.
3- مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ  1.590.000.000 ريال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فيش واريز 

نقدي به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران مي باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

7- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   13 /10 /1402  مي باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ   20 /10 /1402  مي باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ   30 /10 /1402  مي باشد .
12- زمان بازگشايي پاكت ها در ساعت 15 مورخ   30 /10 /1402 مي باشد .

متقاضيان مي بايست مدارك پاكت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمايند شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون معذور مي باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزيكي تا ساعت 12 مورخ   30 /10 /1402 در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مركزي شهرداري صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر 
و  قراردادها: 071-36414414  امور  واحد  تماس  شماره  پستي 7199433869  شهرداري صدرا كد  مركزي  ساختمان  پاسداران  بلوار  صدرا- 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
42524                                                          1634860

مجتبی پارسایی- شهردار صدرا  

آگهی مناقصه اجاره 8 دستگاه خودرو  سواري  با راننده جهت  انجام امورات اداری پرسنل واحدهای شهرداری کازرون
 شهرداری کازرون درنظردارد با استناد به مصوبه شماره 826 مورخ 1402/08/23 شورای اسلامی شهر کازرون و  طبق آئين نامه مالی شهرداريها نسبت به اجاره 
)8 ( دستگاه خودروسواري با راننده به منظورانجام امور اداری مربوط به پرسنل واحدها و دوائر شهرداري به مدت یک سال ازطريق  برگزاری 
مناقصه عمومی اقدام نماید . لذا کلیه شرکت های دارای صلاحیت از اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی ، شرکت های با موضوع حمل و نقل و تاکسی 

تلفنی های دارای مجوز می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی جهت دریافت پاکتهای پیشنهادی و ارائه قیمت صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به شرح ذیل اقدام نمایند: 

مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  
مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  

1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 635/000/000 ریال می باشد.  
2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام 

شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.
3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.
5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

6-ارائه تاییدیه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 
7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                                                  1633804                                    42523

رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهي مناقصه عمومي
1402-1258

نوبت اول:  1402/10/12 روزنما                                                                                           نوبت دوم:  1402/10/13طلوع
بر  شیراز   شهرداری  ایمنی  و خدمات  نشانی  آتش  سازمان  انفجار جهت  و  جرقه  فن ضد  دستگاه   5 نسبت خرید  دارد  نظر  در  شيراز  شهرداري 
اساس مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره   فراخوان 
2002096688000985 از اشخاص واجد شرايط )مرتبط با موضوع مناقصه( اقدام نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی،  ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز 

به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137366972 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 18/000/000/000 ریال )هجده میلیارد ریال( بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده

-مدت قرارداد: 3 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقیقی یا حقوقی مرتبط با موضوع مناقصه

يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  بانکی  نامه  -مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 900/000/000  ریال )نهصد میلیون ریال( بصورت ضمانت 
100805504742 مرجع  101444 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/10/20 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/10/30  می باشد. شرکت‌کنندگان 
می بایست تصویر ضمانتنامه شرکت در مناقصه یا رسید واریز وجه نقد برروی سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن را تا قبل از برگزاری کمیسیون 
مناقصه )تا قبل از تاریخ 1402/11/02( به صورت فیزیکی در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه سازمان آتش نشانی شیراز واقع در شیراز بلوار 

زینبیه- نبش خیابان آستانه- سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/02 در سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز به نشانی 

شیراز، چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-برنده مناقصه موظف است نسبت به ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری اقدام نموده و تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در 

سامانه ثنا را تحویل واحد قراردادهای سازمان آتش نشانی شیراز نماید.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس : 1456               1633690                          42519

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/10/03 مورخه   140260311034007914 رای  برابر 
به شماره شناسنامه 6195 و ملی  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه دلجو فرزند عبداله  ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  مستقر در واحد 
2450453598 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 135/74 مترمربع به پلاک فرعی 14689 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهزاد دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/13       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/28      42515/1969445                   3938 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2003031 مورخ 1402/06/16 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر الله وردی فرزند کرامت به شماره شناسنامه 40 کدملی 2370666293 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
به مساحت 24/98 مترمربع پلاک 6 فرعی از 227 اصلی مفروز و مجزا شده از 227 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) 
با واسطه از آقایان محمد قیصری و حسام یوسفیان( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/13                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/28            42509/1969452                690 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 205/301 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 2003145-1402/06/29 هیات 
مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای ابراهیم میرشکاری تحدید حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین شده بعمل 

خواهد آمد قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون
پلاک 205/301: آقای ابراهیم میرشکاری فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 114/76 مترمربع مفروزی از پلاک 205 اصلی واقع 
در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون. لذا وقت تحدید حدود برای روز 1402/11/04 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور 
بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یکماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع 
قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار روزنامه:1402/10/13                                                     42527                              702 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 193/1739 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 2003143-1402/06/29 هیات 
مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای مسعود نجف زاده تحدید حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین شده بعمل 

خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون

پلاک 1739-193: آقای مسعود نجف زاده فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25046/15 مترمربع مفروزی از پلاک 
1 از 193 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون. لذا وقت تحدید حدود برای روز 1402/11/04 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح 
در محل شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت 
مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 
به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یکماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست 
اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت 

اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار روزنامه:1402/10/13                 42526                               695 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034007049 مورخه 1402/08/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم تقی فرزند حسن به شماره شناسنامه 584 و ملی 2298748421 
صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 111/37 مترمربع پلاک فرعی 6155 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 318 فرعی از 2082 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسین زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/13          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/28           42497/1969444                     3939 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي مناقصه عمومي
1402-1249

نوبت اول:1402/10/12 افسانه                                                                                                             نوبت دوم:1402/10/13طلوع
شهرداري منطقه یک شيراز در نظر دارد اجرای عملیات ادامه لوله گذاری خیابان 16 متری شهدای ابیوردی و ابیوردی 3  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000990 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 

شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 23/281/894/991 ریال                                                        -مدت قرارداد : 3  ماه 

شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور یا متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه  از سازمان 
برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار:  خیابان 16 متری شهدای ابیوردی و ابیوردی 3
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/164/500/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 

بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/10/21 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/02 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه 

یک تحویل نمایند.
پارک خلدبرین- سالن جلسات  پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1402/11/03 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب  بازگشایی  -تاریخ و محل 

کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم  سال 
1402 می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                        1634455                          42520

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              


